

Łódź, 28 września 2018r.

### WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Dane z rachunku zysków i strat:

Wyszczególnienie	PLN 01.01-30.06.2018	PLN 01.01-30.06.2017	EUR 01.01-30.06.2018	EUR 01.01-30.06.2017
Przychody netto ze sprzedaży	149 259 608	132 070 864	35 206 889	31 094 520
Zysk (strata) na sprzedaży	9 805 273	-1 425 831	2 312 837	-335 695
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	9 330 151	-907 644	2 200 767	-213 694
Zysk (strata) brutto	5 655 634	-6 962 686	1 334 033	-1 639 282
Zysk (strata) netto	5 570 190	-7 197 925	1 313 879	-1 694 666
Amortyzacja	5 505 561	4 936 208	1 298 635	1 162 172
EBITDA	14 835 712	4 028 564	3 499 401	948 478

Dane z bilansu:

Wyszczególnienie	PLN 01.01-30.06.2018	PLN 01.01-30.06.2017	EUR 01.01-30.06.2018	EUR 01.01-30.06.2017
Rzeczowe aktywa trwałe	26 175 685	28 719 828	6 001 395	6 795 180
Wartości niematerialne	85 337 094	82 054 796	19 565 548	19 414 361
Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	2 331 860	1 762 245	534 634	416 951
Inne aktywa trwałe*	200 350	213 653	45 935	50 551
Zapasy	65 860 386	56 738 735	15 100 052	13 424 520
Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	47 005 882	39 357 140	10 777 211	9 311 993
Środki pieniężne i ekwiwalenty	5 999 709	5 105 824	1 375 575	1 208 050
Inne aktywa obrotowe**	4 723 285	3 495 128	1 082 925	826 956
Kapitał własny	78 796 069	70 140 400	18 065 863	16 595 386
Kapitał mniejszości	3 054 273	4 418 181	700 264	1 045 352
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	18 876 106	17 499 347	4 327 794	4 140 387
Długoterminowe pożyczki i kredyty	1 364 493	20 740 290	312 842	4 907 202

Inne zobowiązania finansowe długoterminowe	1 217 798	3 045 693	279 209	720 618
Zobowiązania z tyt. emisji dłużnych papierów wartościowych	44 713 491	44 469 230	10 251 626	10 521 526
Inne zobowiązania długoterminowe***	1 005 648	1 194 668	230 569	282 661
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług	27 380 834	16 282 094	6 277 704	3 852 382
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	46 133 728	27 258 450	10 577 249	6 449 414
Inne zobowiązania finansowe krótkoterminowe	2 045 922	1 765 048	469 076	417 615
Inne zobowiązania krótkoterminowe****	13 045 889	10 633 948	2 991 079	2 516 018

\*obejmują należności długoterminowe, inwestycje długoterminowe oraz pozostałe aktywa

\*\*obejmują należności z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, inwestycje krótkoterminowe oraz pozostałe aktywa obrotowe

\*\*\*obejmują zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych, pozostałe rezerwy długoterminowe oraz przychody przyszłych okresów

\*\*\*\*obejmują zobowiązania z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, rezerwy, zobowiązania z tyt. wynagrodzeń oraz inne zobowiązania

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 30 czerwca 2018 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,3616 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za okres zakończony 30 czerwca 2018 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,2395 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2018 roku do 30 czerwca 2018 roku).

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 30 czerwca 2017 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,2265 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za okres zakończony 30 czerwca 2017 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,2474 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2017 roku do 30 czerwca 2017 roku).

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Mariusz Smela

Michał Perner

Paweł Robak

Tadeusz Baczyński